COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di Messina

ProL n, /quﬁ,?) del ﬂi,.- ﬂf)_?,ﬂd—‘i'
ORDINANZA n. (% gl 02-03- ColA

Allg Prefettura di Messina

Al Assessorato EE.LL. — Palemmo

Alla Stazione dei Carabinieni di Fondachelli-Fantina
AlPAlbo Pretorio — Sede

All*Ufficio Tecnico Comunale

Alla Divemone Didattica di Novara di Sicilia

IL SINDACO,

VISTA la nota def Dr. ?Ufﬁiﬁl {?(O-‘-?fr‘l Responsabile Igiene Pubblica del Comune di Fordachell-
Fanting, assunta al protocollo dell’Ente a! n. 4348 del 2§-02- @44 | con la quale consiglia la
disinfezione dai locali pubblici Comunali;

RITENUTO opportune e neccssario per U'igienicita dei lovali e per la salvaguardia della salute
pubblica effetuare la disinfesione;

VISTA la Legoe 142/90 cosi come recepita dalla LR, 48/91:
ORDINA
La chiustra dei locali sopraddetti per cffettuare la disinfezions ¢ dhsinfestazione nel sepuent] giomi:
PALAZZO COMIUINALE — giorni 07 e 08 Febbraio 201 1:
DFIEGAZIONE MUNICIPALE — giomi 07 e 08 Febbraie 201 1;
EDIFIC] SCOLASTICT — gloarni 07 e 08 Febbraio 201 1.

Dalla Residenza Municipale, 02-03- oA




